
EK:n viestit päättäjille 
Verolainsäädännön on oltava linjakasta ja verotuskäytännön yhtenäistä.
• Verovelvollisella tulee olla mahdollisuus nostaa epäselvä ja tulkinnallinen asia Verohallinnon tutkittavaksi 

silloin, kun veroilmoitus jätetään. 
• Yritysten on saatava ohjausta ja tarvittaessa ennakkoratkaisut tulkinnallisiin verokysymyksiinsä ilman 

viivytyksiä. Ennakkoratkaisujen käsittelymaksujen on oltava kohtuullisia.
• Verotarkastuksissa sovellettavat laintulkinnat tulee yhtenäistää. Kannan ei tule riippua asian käsittelijästä.

Monimutkaistuva sääntely ja lisääntyvä raportointi edellyttää ennakoitavuutta.
Pidetään sääntely-ympäristö vakaana.  Investointiystävällinen ja kasvua tukeva verosääntely ei ole poukkoilevaa, 
vaan mahdollistaa investointien ja muiden liiketoiminnallisten ratkaisujen tekemisen vuosiksi ja jopa 
vuosikymmeniksi eteenpäin. 
Verohallinnon säästöpaineista huolimatta on tärkeää, että verovelvollinen saa myös jatkossa laadukasta 
neuvontaa ajantasaisesti. Alati monimutkaistuva sääntely ja lisääntyvät raportointivelvoitteet vain lisäävät 
viranomaisohjauksen tarvetta, jolloin resursseja on perusteltua kohdentaa ennakoivaan ohjaukseen ja 
neuvontaan.  Esimerkiksi vastuuverottajamenettelystä luopuminen vaikeuttaa yritysten veroasioiden hoitoa. 
Tämä hyväksi havaittu käytäntö tulisi palauttaa.
Tulkintakysymykset on voitava saattaa Verohallinnon tutkittavaksi ilman pelkoa sanktioista. Verovelvollisella 
tulee olla mahdollisuus nostaa aidosti epäselvä ja tulkinnallinen asia esimerkiksi tulon veronalaisuudesta ja 
menon vähennyskelpoisuudesta tutkittavaksi silloin, kun veroilmoitus jätetään. Tämä on teknisesti 
yksinkertainen, mutta merkittävä parannus. Mallia voitaisiin ottaa esimerkiksi Irlannin ”expression of doubt” 
(EOD) -menettelystä. Samassa yhteydessä tulee laajentaa verovelvollisen mahdollisuutta antaa veroilmoituksen 
liitteenä vapaamuotoisia selvityksiä.  
Arvonlisäverotuksessa vastaava tulisi mahdollistaa palauttamalla tilikausipalautushakemuksen mahdollisuus tai 
säätämällä, ettei veronkorotusta määrätä, kun verovelvollinen on nostanut asian Verohallinnon tutkittavaksi ALV -
ilmoituksellaan.
Ennakkoratkaisun sitovuutta tulee laajentaa siten, että yritys voi vedota ennakkoratkaisuun, vaikka Veronsaajien 
oikeudenvalvontayksikkö hakisi asiassa muutosta. Ennakkoratkaisun käsittelymaksun perimisestä erikseen 
kultakin kysymykseltä on luovuttava ja perittävä maksu yhdeltä hakemukselta vain kertaalleen. 
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